

Materiale pentru curatenie

I.D.: 42076437

Data publicarii	25.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.542,00 RON - 2.542,00 RON

Descriere: Ace 2 litri bid 4 5.9 23.6 Burete spiralat Maxi Inox Stella A34-STEX-0958 buc 6 1.68 10.08 Burete vase mijlociu Bonus 10 buc/set set 5 3.95 19.75 Burete vase mare 10/set 97070281 set 10 8.9 89 Detergent Cif 500 ml buc 45 4.9 220.5 Maner lemn cu invelis plastic COM buc 5 3.8 19 Boneta unica folosinta 100 buc/pach HPC DM 01 tip bentita buc 2 13.76 27.52 Detergent covoare BIOCARPET 750ml buc 13 8.9 115.7 Detergent geam Sano 1000 ml buc 13 9.55 124.15 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 86.91 86.91 Detergent vase 5 litri galben TM 00403097 buc 2 16.2 32.4 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 3 14.45 43.35 Detergent Domestos 750ml flac 50 5.19 259.5 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 40 3 120 Lavete umede 18x16cm 3/set HL AZGB-4361(0378) pach 10 2.13 21.3 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP SP8-PS-1859 set 6 1.92 11.52 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM per 26 2.1 54.6 Manusi Safe Nitril PF nepudrate 100 buc/cut M BlueLine GUN200BLM cut 2 18 36 Mop bumbac 200gr buc 30 2.94 88.2 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 5 4.1 20.5 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI rola 8 6.11 48.88 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 40 4.54 181.6 Detergent pardoseli Sano Floor Plus 4 litri bid 6 35.65 213.9 Sapun lichid 5 litri roz TM bid 6 11.64 69.84 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 30 3.8 114 Dezinfectant conc.pt. suprafete Bionet A15, flacon 1L buc 20 24.51 490.2
